Serviço Social do Comércio

Departamento Regional Goiás

Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Goiás | www.sescgo.com.br

End.: Rua 19, n° 260, Centro, Goiânia-GO - CEP: 74.030-090   Tel.: (62) 3221-0600

C O M U N I C A D O

ALTERAÇÃO E PRORROGAÇÃO DE EDITAL

CONCORRÊNCIA Nº 18/01.00046

O Serviço Social do Comércio – SESC – Administração Regional no Estado de Goiás

torna público para o conhecimento dos interessados que o Edital da Concorrência nº

18/01.00046 – Serviços de adequação das calçadas com fornecimento de material e mão

de obra das Unidades Sesc Cidadania, Sesc Faiçalville, Sesc Universitário, Sesc Centro,

Sesc Campinas, Programa Mesa Brasil Sesc e Seção de Patrimônio com abertura

marcada para o dia 20 de junho de 2018, às 09 horas foi prorrogada para o dia 22 de

junho de 2018 às 14:30 horas, e sofreu as seguintes alterações:

Os participantes poderão visitar o local onde serão executados os serviços, a fim
de se familiarizarem com o mesmo e conhecerem todas as condições, as facilidades e ou
dificuldades de execução dos serviços e recursos existentes, visita esta que poderá ser
feita nos dias 04 a 20 de junho de 2018, no horário das 09:00 às 17:00hs  e deverá
ser agendada com o responsável da Unidade onde será prestado o serviço.

O caput item 10.4 foi alterado e passa a ter a seguinte redação:

10.4 O Faturamento deverá ocorrer para a localidade onde for executado o serviço,
conforme abaixo:

ITEM 01
SESC CIDADANIA
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC
CNPJ: 03.671.444/0009-02 Inscrição Estadual: Imune
Endereço: Rua C-197 c/ Rua C-224 Qd. 498 Lt. 1/21 nº 600, Jardim America,
Goiânia – GO.   CEP: 74.270-040.

ITEM 02
SESC FAIÇALVILLE
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC
CNPJ: 03.671.444/0005-70 Inscrição Estadual: Imune
Endereço: Avenida Ipanema nº 1.600, Setor Faiçalville, Goiânia – GO.
CEP: 74.350-010.

ITEM 03
SESC UNIVERSITÁRIO
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC
CNPJ: 03.671.444/0002-28 Inscrição Estadual: Imune

Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Goiás | www.sescgo.com.br

End.: Rua 19, n° 260, Centro, Goiânia-GO - CEP: 74.030-090   Tel.: (62) 3221-0600

Endereço: Avenida Universitária nº 1.749, Setor Universitário, Goiânia – GO.
CEP: 74.610-100.

ITEM 04
SESC CENTRO
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC

 CNPJ: 03.671.444/0004-90 Inscrição Estadual: Imune
Endereço: Rua 15, esquina com a Rua 19, Setor Central, Goiânia – GO.
CEP: 74.030-090.

ITEM 05
SESC CAMPINAS
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC
CNPJ: 03.671.444/0003-09 Inscrição Estadual: Imune
Endereço: Avenida Rio Grande do Sul nº 123, Campinas, Goiânia – GO.
CEP: 74.520-070.

ITEM 06
SESC – PROGRAMA MESA BRASIL SESC GOIÁS
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC
CNPJ: 03.671.444/0011-19 Inscrição Estadual: Imune
Endereço: Av. Vera Cruz c/ Rua Caravelas Qd. 45-A Lt. 01/60, Jard. Guanabara,
Goiânia - GO.
CEP: 74.675-830.

ITEM 07
SESC – Seção de Conservação e Manutenção – SEMAN e Seção de
Patrimônio – SEPAT
Razão Social: Serviço Social do Comércio.
CNPJ: 03.671.444/0001-47 Inscrição Estadual: Imune
Endereço: Av. João Teixeira nº 415, antiga 136 esquina c/Rua 122, Setor Sul,
Goiânia – GO.    CEP: 74.085-500.

O item 16.16 do Edital foi alterado e passa a ter a seguinte redação:

16.16. É parte integrante deste edital, os seguintes documentos:

a) Anexo I – Especificação Técnica;

b) Anexo II – Modelo de Declaração de Visita Retificada;

c) Anexo III – Minuta de Contrato Retificada

d) Anexo IV – Projeto Piso Tátil Sesc Cidadania

e) Anexo V – Projeto Piso Tátil Sesc Faiçalville com Praça

f) Anexo VI – Projeto Piso Tátil Sesc Universitário

g) Anexo VII – Projeto Piso Tátil Sesc Centro e Administração

h) Anexo VIII – Projeto Piso Tátil Sesc Campinas

i) Anexo IX - Projeto Piso Tátil Sesc Programa Mesa Brasil

Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Goiás | www.sescgo.com.br

End.: Rua 19, n° 260, Centro, Goiânia-GO - CEP: 74.030-090   Tel.: (62) 3221-0600

j) Anexo X - Projeto Piso Tátil Seção de Patrimônio – SEPAT

Goiânia, 05 de junho de 2018.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO